平成 24 年 8月 10 日

各  位

                             会  社  名  株式会社 宮崎太陽銀行

                             代 表 者 名  取締役頭取 川崎 新一

（  コード番号   ８５６０ 福証    ）

問 合 せ 先   経営企画部長 福田 正之

（  Ｔ Ｅ Ｌ   0985－24－2111  ）

経営強化計画の承認について

 株式会社宮崎太陽銀行（頭取 川崎 新一）は、「金融機能の強化のための特別措置に関する法律第 12 条」

に基づき、平成 24 年 4月 1日から平成 27 年 3 月 31 日を期間とする「経営強化計画」を金融庁に提出してお

りましたが、本日、金融庁において本計画が承認されましたのでお知らせいたします。

 本計画は、当行を取り巻く環境の変化に的確に対応できる経営体制の確立を目指す「新たなステージへの

成長戦略」と位置付けており、前計画の取組施策を更に発展させていくために、地域の成長戦略やお客様の

課題・ニーズに適切に応えていく枠組みを整備し、地域に密着したリレーション活動を追求していくことで、

宮崎県の地域経済の活性化に貢献し、地域とともに発展してまいります。

＊経営強化計画の内容につきましては、当行ホームページ（http://www.taiyobank.co.jp/）の経営関連情報

に掲載しております以下の資料をご覧ください。

資料  （1）経営強化計画（平成 24 年 6 月 本文）

    （2）経営強化計画（平成 24 年 6 月 ダイジェスト版）

以 上

本件に関するお問合せ先

経営企画部  岡田

（TEL 0985-60-6270）